

Uchwała nr 21/91

**Zarządu Miejskiego w Zielonej Górze
z dnia 29 kwietnia 1991 r.**

**w sprawie: przekształcenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Zielonej Górze
w zakład budżetowy pn. Miejski Zakład Komunikacji w Zielonej Górze.**

Na podstawie uchwały nr XII/140/91 Rady Miejskiej w Zielonej Górze z dnia 25 kwietnia 1991 r. w sprawie wyboru formy organizacyjno-prawnej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Zielonej Górze i po wyrażeniu zgody przez Wojewodę Zielonogórskiego uchwała się, co następuje:

& 1

Z dniem 1.05.1991 r. przekształca się Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w zakład budżetowy pn. Miejski Zakład Komunikacji w Zielonej Górze.

& 2

Zakład przejmie na podstawie bilansu na dzień 30 kwietnia 1991 r. cały majątek i fundusze dotychczasowego przedsiębiorstwa.

& 3

Miejski Zakład Komunikacji jest następcą prawnym Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Zielonej Górze w zakresie dotychczasowej działalności przedsiębiorstwa oraz praw i obowiązków wynikających z umów zawartych przez Przedsiębiorstwo.

& 4

Przedmiotem działania Zakładu jest prowadzenie lokalnej komunikacji zbiorowej w zakresie określonym statutem.

& 5

Zakład rozlicza się z budżetem miasta Zielonej Góry.

2.

&6

Zakład posiada odrębny rachunek bankowy.

&7

Wydatki związane z prowadzeniem działalności określonej w &4 Zakład pokrywać będzie z przychodów uzyskiwanych ze sprzedaży biletów oraz opłat za świadczone usługi.

&8

Nadwyżki oraz niedobory Zakładu rozliczane będą z budżetem Miasta Zielonej Góry.

&9

Niedobór środków finansowych do prowadzenia działalności gospodarczej Zakładu pokrywany będzie dotacją z budżetu miasta.

&10

1. Podstawą gospodarki finansowej Zakładu jest roczny plan finansowy.
2. Ustala się termin opracowania pierwszego planu finansowego na dzień 15 maja 1991 r.

&11

Dyrektora Zakładu zatrudnia i zwalnia Zarząd Miejski.

&12

1. Do czasu uregulowania zasad wynagradzania w Zakładzie, obowiązują dotychczasowe zasady wynagradzania określone w Zakładowym Systemie Wynagradzania.
2. Utrzymuje się w mocy postanowienia dotychczasowego Układu Zbiorowego Pracowników Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w części dotyczącej umundurowania i biletów wolnej jazdy.
3. Zobowiązuje się Dyrektora Zakładu do opracowania „Zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych przez MZK w Zielonej Górze” i przedłożenia Zarządowi Miejskiemu w Zielonej Górze do zatwierdzenia w terminie 1 miesiąca od daty utworzenia Zakładu.

&13

Środki obrotowe stanowią normatyw zapasów materiałów powiększonych o 1/12 części rocznych planowanych kosztów wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń.

&14

Zakład prowadzi księgowość zgodnie z typowym planem kont dla jednostek budżetowych oraz sporządza sprawozdawczość finansową zgodnie z przepisami o sprawozdawczości budżetowej stosując w ewidencji i sprawozdawczości dla poszczególnych rodzajów przychodów i rozchodów podziałki paragrafów przewidziane w klasyfikacji dochodów i wydatków budżetowych.

&15

Dyrektor Zakładu działa jednoosobowo w zakresie zaciągania zobowiązań do kwot określonych w planie finansowym.

&16

1. Strukturę organizacyjną Zakładu określi Statut Zakładu uchwalony przez Radę Miejską.
2. Szczegółowy regulamin organizacyjny opracuje Dyrektor Zakładu i przedłoży do zatwierdzenia Zarządowi Miejskiemu w Zielonej Górze.

&17

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej i Dyrektorowi Zakładu.

&18

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Naczelnik Wydziału

mgr inż. Halina Baranowska-Ciaś

podpis nieczytelny

Prezydent Miasta

mgr inż. Roman Doganowski

podpis nieczytelny